AULA DE LA EXPERIENCIA

PLAN DE ORGANIZACION DOCENTE
Curso académico 2024/25

CURSO 4° Primer Cuatrimestre

ITINERARIO I1: INVESTIGACION Y PROFUNDIZACION SOCIAL

Perspectiva
psicosocial del
género en los medios
de comunicacién

17.00-19.00 Introduccion al a

Filosoffa politica Psicologia positiva Patrimonio cultural

Perspectiva psicosocial del género en los medios | Profa. D2 M2, Rocio Garrido Mufioz de .
rocioga@us.es

de comunicacion Arenillas
Patrimonio cultural Profa. D2 Marfa Mufiiz Rivas mmrivas@us.es
Introduccion al a Filosofia politica Prof. D. Jesus Fernandez Mufioz jesusfdez@us.es

Psicologia positiva Prof. D. Juan Pablo Sobrino jpsobrino@us.es




AULA DE LA EXPERIENCIA

PLAN DE ORGANIZACION DOCENTE
Curso académico 2024/25

CURSO 4° Segundo Cuatrimestre

ITINERARIO IV: CIENCIAS EXPERIMENTALES

Retos para promover la
salud a través de la

El conocimiento del Matemaéticas: pasado y Biodiversidad y

17.00-19.00

mundo fisico futuro - cambio global
prevencion
Prof. D. Anass Terrab Benjelloun anass@us.es
Biodiversidad y cambio global
Prof. D. J. Emilio Sdnchez Moyano smoyano@us.es
Matematicas: pasado y futuro Prof. D. Miguel Angel Olalla Acosta miguelolalla@us.es
El conocimiento del mundo fisico Prof. D. Alberto T. Pérez Izquierdo alberto@us.es
Retos para promover la S ? LM RS Gl Profa. D2 Carmen Maria Vazquez Cueto vazquez@us.es
prevencion




